A,
2 IMOTA 2025 CONTEST
Uniques— Busted — Not-In-Log

7B3D - ORLOK JEMBERKABUPATEN JEMBER (Multi Operator|Y B Land Station)

Hasil akhir : Valid QSO : 132 dan Multiplier : 59 dengan total nilai = 11,328

Salah mencatat CallSign lawan (Uniques)

No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan BAND
1 14-Feb-26 10:39 YB1CVX 40m
Lawan QSO tidak kirim Log (QSO counterpart do not send logs)
No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan BAND
~No Data~
Lawan tidak mencatat QSO (Not-In-L og)
No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan BAND
1 14-Feb-26 22:47 YB1CYO 80m
2 14-Feb-26 23:16 YD1FPT 40m
3 15-Feb-26 00:23 Y G4l 40m
Pencatatan pertukaran tidak sesuai yg diberikan lawan (Busted)
No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan Diberi Mencatat BAND
1 14-Feb-26 10:17 YB3GUS 069 066 40m
2 14-Feb-26 10:20 Y G8AFH 005 004 40m
3 14-Feb-26 10:26 YC3GRK 001 029 40m
4 14-Feb-26 22:38 YC3GRK 001 057 80m
5 15-Feb-26 00:29 YF3DBT 000 098 40m
Pencatatan pertukaran oleh lawan tidak sesuai (Busted)
No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan Dicatat Memberi BAND
1 15-Feb-26 00:37 YB3GLL 137 136 40m
QSO tepat dan benar (Correct QSO)
No. TGL. (ff%'\é) (ia;{fa%” Nilai Multipliec BAND Prefix Benua Negara Z%ge
1 14/02 09:40 YB1BMI 1 3 40m  YB1 oC Indonesia 28
2 14/02 09:41 YB1IMW 1 0 40m  YB1 oC Indonesia 28
3 14/02 09:42 YC1PIO 1 1 40m YC1 oC Indonesia 28
4 14/02 09:44 YD1SHY 1 1 440m YD1 OC Indonesia 28
5 14/02 09:45 YD2GYO 1 1 440m YD2 OC Indonesia 28
6 14/02 09:47 Y G3ENP 1 1 40m YG3 OC Indonesia 28



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50

14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02

09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:54
09:55
09:56
09:57
09:57
09:58
09:59
10:01
10:02
10:03
10:08
10:09
10:10
10:10
10:11
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:15
10:16
10:16
10:17
10:17
10:18
10:18
10:21
10:21
10:22
10:22
10:23
10:24
10:25
10:25
10:25
10:26
10:27
10:28

YDS8IKY
7B8C
YC2BXL
YFODIM
YB4IXE
YD1BPJ
YCOBYS
YC1GCM
YC7HSC
YCOAUN
YG3ETQ
YBYENO
YBYETJ
YBOJIP
YF8CKM
YB7CV
YC8MWM
YB6IOV
YB2TTM
YE2DOR
YBSASY
YG2AUI
YBIEIG
YF8DX
YCIAQS
YC2VEW
YCONVU
YCOAIB
YCOEYA
YC9BYN
YCOGYR
YGIFXG
YB4HPI
YCIKXW
YG1BWG
YB2FCE
YC100Y
YB4DCE
Y COJHX
YDOBMU
YC8CPU
YG2AUD
YD3CDB
YB1IDC

P PR R R R R R R

=
o1

P P RPRPRPRPRRPRRPRRPRRPRRPRPRPRPRPRRPRRPRPRRPRRPRRPRPRPRRPRRPRRPRRPRRPRERERELRSR

oOrroopProoooopProoProOpPrPocococococococrrrP,rPRPPPPPPOOPRPOOPRPOPRPOPRP,REP PR EREPR

40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m

YD8
7B8
YC2
YF9
YB4
YD1
YCO
YC1
YC7
YCO
YG3
YB9
YB9
YB9
YF8
YB7
YC8
YB6
YB2
YE2
YB8
YG2
YB1
YF8
YC1
YC2
YCO
YCO
YCO
YC9
YC9
YG9
YB4
YC1
YG1
YB2
YC1
YB4
YC9
YDO
YC8
YG2
YD3
YB1

oC
oC
oC
oC
oC
oC
ocC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
ocC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
ocC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
ocC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC

Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28



51
52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67

68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

85
86
87
88
89
90
91
92
93

14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02

14/02

14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02
14/02

10:29
10:33
10:40
10:42
10:42
10:43
10:43
11:38
11:38
11:39
11:40
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:46

11:47

11:48
11:48
11:49
11:50
11:50
11:51
11:52
11:52
11:53
11:53
11:55
11:56
11:57
11:58
11:58
11:59
12:00
12:02
12:33
12:35
12:37
12:37
12:38
12:40
12:44

YBILPR
YF2CcCP
YEIACK
YBICYO
YB9BFQ
YB2FAJ
YF2BLL
YC1LGO
YD9ALM
YG9CUL
YD2WAU
YBOOKR
YC7PZO
YFODFZ
YCIHQO
YFS8ADD
YE3CGG

9WZHAS

YE3ERE
Y COPGD
YCOMXY
YC1HFF
YC2HBW
YCOFLO
YG2BRQ
YB5NVE
YC2BSF
YC1FHH
YC5ANY
YB2JPI
YB8PVU
YC2BXL
YCIPIO
YC1GCM
YB7ONC
YBYENO
YFODIM
Y F4SDF
YB2JPI
YGIFXG
YB4HPI
YD1AXK
YD2CVT

P PR PR RPRRPRPRRPRRPRRPRRRERRPR

N

P RNNMNNMNNNMNNMNNMNNNMNNRRRRRPRRRPRRERIERERLPR

O r PP FPFPFPPPOPFPF WOOPFP OOPFPOOOOODOO N POOOOPFPOOPFPOOOOOU®PR,PEF,DO

40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m

40m

40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
80m
80m
80m
80m
80m
80m
80m
80m
80m
80m
80m
40m

YB1
YF2
YE1
YB1
YB9
YB2
YF2
YC1
YD9
YG9
YD2
YBO
YC7
YF9
YC1
YF8
YE3

w2

YE3
YCO
YCO
YC1
YC2
YC9
YG2
YB5
YC2
YC1
YC5
YB2
YB8
YC2
YC1
YC1
YB7
YB9
YF9
YF4
YB2
YG9
YB4
YD1
YD2

oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC

AS

oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC

Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
West
Malaysia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

28

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28



94 14/02 12:45 YB1LBW 1 0 40m YB1 oC Indonesia 28
95 14/02 12:46 9W2BAF 4 0 40m  9W2 AS M\;Ivf;dsi a 28
96 14/02 12:48 YBOECT 1 0 40m  YBO oC Indonesia 28
97 14/02 22:35 YF3AQV 2 1 80m  YF3 oC Indonesia 28
98 14/02 22:38 YFODFZ 2 0 80m  YF9 ocC Indonesia 28
99 14/02 22:39 YF2CCP 2 1 80m  YR2 oC Indonesia 28
100 14/02 22:40 YD2AQQ 2 1 80m YD2 oC Indonesia 28
101 14/02 22:41 Y COSJA 2 1 80m YCO oC Indonesia 28
102 14/02 22:43 YE9CZY 2 1 80m  YE9 oC Indonesia 28
103 14/02 22:44 YCI1CBY 2 0 80m YC1 ocC Indonesia 28
104 14/02 22:45 YCILGO 2 0 80m YC1 ocC Indonesia 28
105 14/02 22:46 YF3BBB 2 0 80m  YF3 oC Indonesia 28
106 14/02 22:47 Y B8FPI 2 1 80m  YBS8 oC Indonesia 28
107 14/02 22:48 YCI1BRF 2 0 80m YC1 oC Indonesia 28
108 14/02 22:51 YC2USS 2 0 80m YC2 oC Indonesia 28
109 14/02 2251 YE3ERE 2 1 80m  YE3 oC Indonesia 28
110 14/02 22:57 YBAJP 2 0 80m YB9 oC Indonesia 28
111 14/02 22:58 YE2DOR 2 1 80m  YE2 oC Indonesia 28
112 14/02 23:.01 YC1BAW 1 0 40m YC1 oC Indonesia 28
113 14/02 23.04 Y BOGOF 1 0 40m  YBO ocC Indonesia 28
114 14/02 23:05 YE7LTN 1 1 40m YE7 oC Indonesia 28
115 14/02 23:11 Y C1DBI 1 0 40m YC1 oC Indonesia 28
116 14/02 23:13 YE1BPC 1 0 40m YE1 oC Indonesia 28
117 14/02 23:15 YB7FII 1 0 40m  YB7 oC Indonesia 28
118 14/02 23:16 YBOSCV 15 0 40m  YBO ocC Indonesia 28
119 15/02 00:01 Y C8FIL 1 0 40m  YC8 oC Indonesia 28
120 15/02 00:17 YC2AXD 1 0 40m YC2 oC Indonesia 28
121 15/02 00:24 YD2RTG 1 0 40m YD2 oC Indonesia 28
122 15/02 00:30 YCI1CBY 1 0 40m YC1 ocC Indonesia 28
123 15/02 00:31 YD2VKR 1 0 40m YD2 oC Indonesia 28
124 15/02 00:32 Y CAMUF 1 1 40m YC4 oC Indonesia 28
125 15/02 00:34 YD2AQQ 1 0 40m YD2 oC Indonesia 28
126 15/02 00:36 YF2AMA 1 0 40m YFR2 oC Indonesia 28
127 15/02 02:12 Y G2CBI 1 0 40m YG2 oC Indonesia 28
128 15/02 02:14 YD2UVK 1 0 40m YD2 ocC Indonesia 28
129 15/02 02:15 YC2UVB 1 0 40m YC2 oC Indonesia 28
130 15/02 02:18 YD2YMN 1 0 40m YD2 oC Indonesia 28
131 15/02 02:18 YD2VTS 1 0 40m YD2 oC Indonesia 28
132 15/02 02:20 YCI1BRF 1 0 40m YC1 oC Indonesia 28
Total : QSO = 132, Nilai =192, Multiplier =59



