



IMOTA 2025 CONTEST
Uniques – Busted – Not-In-Log

7B3D - ORLOK JEMBERKABUPATEN JEMBER (Multi Operator|YB Land Station)

Hasil akhir : Valid QSO : 132 dan Multiplier : 59 dengan total nilai = 11,328

Salah mencatat CallSign lawan (Uniques)

No.	TGL.	JAM (UTC)	CallSign Lawan	BAND
1	14-Feb-26	10:39	YB1CVX	40m

Lawan QSO tidak kirim Log (QSO counterpart do not send logs)

No.	TGL.	JAM (UTC)	CallSign Lawan	BAND
~ No Data ~				

Lawan tidak mencatat QSO (Not-In-Log)

No.	TGL.	JAM (UTC)	CallSign Lawan	BAND
1	14-Feb-26	22:47	YB1CYO	80m
2	14-Feb-26	23:16	YD1FPT	40m
3	15-Feb-26	00:23	YG4IJV	40m

Pencatatan pertukaran tidak sesuai yg diberikan lawan (Busted)

No.	TGL.	JAM (UTC)	CallSign Lawan	Diberi	Mencatat	BAND
1	14-Feb-26	10:17	YB3GUS	069	066	40m
2	14-Feb-26	10:20	YG8AFH	005	004	40m
3	14-Feb-26	10:26	YC3GRK	001	029	40m
4	14-Feb-26	22:38	YC3GRK	001	057	80m
5	15-Feb-26	00:29	YF3DBT	000	098	40m

Pencatatan pertukaran oleh lawan tidak sesuai (Busted)

No.	TGL.	JAM (UTC)	CallSign Lawan	Dicatat	Memberi	BAND
1	15-Feb-26	00:37	YB3GLL	137	136	40m

QSO tepat dan benar (Correct QSO)

No.	TGL.	JAM (UTC)	CallSign Lawan	Nilai	Multiplier	BAND	Prefix	Benua	Negara	CQ Zone
1	14/02	09:40	YB1BMI	1	3	40m	YB1	OC	Indonesia	28
2	14/02	09:41	YB1MW	1	0	40m	YB1	OC	Indonesia	28
3	14/02	09:42	YC1PIO	1	1	40m	YC1	OC	Indonesia	28
4	14/02	09:44	YD1SHY	1	1	40m	YD1	OC	Indonesia	28
5	14/02	09:45	YD2GYO	1	1	40m	YD2	OC	Indonesia	28
6	14/02	09:47	YG3ENP	1	1	40m	YG3	OC	Indonesia	28

7	14/02	09:48	YD8IKY	1	1	40m	YD8	OC	Indonesia	28
8	14/02	09:49	7B8C	1	1	40m	7B8	OC	Indonesia	28
9	14/02	09:50	YC2BXL	1	1	40m	YC2	OC	Indonesia	28
10	14/02	09:51	YF9DIM	1	1	40m	YF9	OC	Indonesia	28
11	14/02	09:52	YB4IXE	1	1	40m	YB4	OC	Indonesia	28
12	14/02	09:54	YD1BPJ	1	0	40m	YD1	OC	Indonesia	28
13	14/02	09:55	YC0BYS	1	1	40m	YC0	OC	Indonesia	28
14	14/02	09:56	YC1GCM	1	0	40m	YC1	OC	Indonesia	28
15	14/02	09:57	YC7HSC	1	1	40m	YC7	OC	Indonesia	28
16	14/02	09:57	YC0AUN	15	0	40m	YC0	OC	Indonesia	28
17	14/02	09:58	YG3ETQ	1	0	40m	YG3	OC	Indonesia	28
18	14/02	09:59	YB9ENO	1	1	40m	YB9	OC	Indonesia	28
19	14/02	10:01	YB9ETJ	1	0	40m	YB9	OC	Indonesia	28
20	14/02	10:02	YB9JIP	1	0	40m	YB9	OC	Indonesia	28
21	14/02	10:03	YF8CKM	1	1	40m	YF8	OC	Indonesia	28
22	14/02	10:08	YB7CV	1	1	40m	YB7	OC	Indonesia	28
23	14/02	10:09	YC8MWM	1	1	40m	YC8	OC	Indonesia	28
24	14/02	10:10	YB6IOV	1	1	40m	YB6	OC	Indonesia	28
25	14/02	10:10	YB2TTM	1	1	40m	YB2	OC	Indonesia	28
26	14/02	10:11	YE2DOR	1	1	40m	YE2	OC	Indonesia	28
27	14/02	10:11	YB8ASY	1	1	40m	YB8	OC	Indonesia	28
28	14/02	10:12	YG2AUI	1	1	40m	YG2	OC	Indonesia	28
29	14/02	10:13	YB1EIG	1	0	40m	YB1	OC	Indonesia	28
30	14/02	10:14	YF8DX	1	0	40m	YF8	OC	Indonesia	28
31	14/02	10:15	YC1AQS	1	0	40m	YC1	OC	Indonesia	28
32	14/02	10:15	YC2VEW	1	0	40m	YC2	OC	Indonesia	28
33	14/02	10:16	YC0NVU	1	0	40m	YC0	OC	Indonesia	28
34	14/02	10:16	YC0AIB	1	0	40m	YC0	OC	Indonesia	28
35	14/02	10:17	YC0EYA	1	0	40m	YC0	OC	Indonesia	28
36	14/02	10:17	YC9BYN	1	1	40m	YC9	OC	Indonesia	28
37	14/02	10:18	YC9GYR	1	0	40m	YC9	OC	Indonesia	28
38	14/02	10:18	YG9FXG	1	1	40m	YG9	OC	Indonesia	28
39	14/02	10:21	YB4HPI	1	0	40m	YB4	OC	Indonesia	28
40	14/02	10:21	YC1KXW	1	0	40m	YC1	OC	Indonesia	28
41	14/02	10:22	YG1BWG	1	1	40m	YG1	OC	Indonesia	28
42	14/02	10:22	YB2FCE	1	0	40m	YB2	OC	Indonesia	28
43	14/02	10:23	YC1OOY	1	0	40m	YC1	OC	Indonesia	28
44	14/02	10:24	YB4DCE	1	0	40m	YB4	OC	Indonesia	28
45	14/02	10:25	YC9JHX	1	0	40m	YC9	OC	Indonesia	28
46	14/02	10:25	YD0BMU	1	1	40m	YD0	OC	Indonesia	28
47	14/02	10:25	YC8CPU	1	0	40m	YC8	OC	Indonesia	28
48	14/02	10:26	YG2AUD	1	0	40m	YG2	OC	Indonesia	28
49	14/02	10:27	YD3CDB	1	1	40m	YD3	OC	Indonesia	28
50	14/02	10:28	YB1IDC	1	0	40m	YB1	OC	Indonesia	28

51	14/02	10:29	YB1LPR	1	0	40m	YB1	OC	Indonesia	28
52	14/02	10:33	YF2CCP	1	1	40m	YF2	OC	Indonesia	28
53	14/02	10:40	YE1ACK	1	1	40m	YE1	OC	Indonesia	28
54	14/02	10:42	YB1CYO	1	0	40m	YB1	OC	Indonesia	28
55	14/02	10:42	YB9BFQ	1	0	40m	YB9	OC	Indonesia	28
56	14/02	10:43	YB2FAJ	1	0	40m	YB2	OC	Indonesia	28
57	14/02	10:43	YF2BLL	1	0	40m	YF2	OC	Indonesia	28
58	14/02	11:38	YC1LGO	1	0	40m	YC1	OC	Indonesia	28
59	14/02	11:38	YD9ALM	1	1	40m	YD9	OC	Indonesia	28
60	14/02	11:39	YG9CUL	1	0	40m	YG9	OC	Indonesia	28
61	14/02	11:40	YD2WAU	1	0	40m	YD2	OC	Indonesia	28
62	14/02	11:40	YB0OKR	1	1	40m	YB0	OC	Indonesia	28
63	14/02	11:41	YC7PZO	1	0	40m	YC7	OC	Indonesia	28
64	14/02	11:42	YF9DFZ	1	0	40m	YF9	OC	Indonesia	28
65	14/02	11:44	YC1HQO	1	0	40m	YC1	OC	Indonesia	28
66	14/02	11:45	YF8ADD	1	0	40m	YF8	OC	Indonesia	28
67	14/02	11:46	YE3CGG	1	1	40m	YE3	OC	Indonesia	28
68	14/02	11:47	9W2HAS	4	2	40m	9W2	AS	West Malaysia	28
69	14/02	11:48	YE3ERE	1	0	40m	YE3	OC	Indonesia	28
70	14/02	11:48	YC0PGD	1	0	40m	YC0	OC	Indonesia	28
71	14/02	11:49	YC0MXY	1	0	40m	YC0	OC	Indonesia	28
72	14/02	11:50	YC1HFF	1	0	40m	YC1	OC	Indonesia	28
73	14/02	11:50	YC2HBW	1	0	40m	YC2	OC	Indonesia	28
74	14/02	11:51	YC9FLO	1	0	40m	YC9	OC	Indonesia	28
75	14/02	11:52	YG2BRQ	1	0	40m	YG2	OC	Indonesia	28
76	14/02	11:52	YB5NVE	1	1	40m	YB5	OC	Indonesia	28
77	14/02	11:53	YC2BSF	1	0	40m	YC2	OC	Indonesia	28
78	14/02	11:53	YC1FHH	1	0	40m	YC1	OC	Indonesia	28
79	14/02	11:55	YC5ANY	1	1	40m	YC5	OC	Indonesia	28
80	14/02	11:56	YB2JPI	1	0	40m	YB2	OC	Indonesia	28
81	14/02	11:57	YB8PVU	1	0	40m	YB8	OC	Indonesia	28
82	14/02	11:58	YC2BXL	2	3	80m	YC2	OC	Indonesia	28
83	14/02	11:58	YC1PIO	2	1	80m	YC1	OC	Indonesia	28
84	14/02	11:59	YC1GCM	2	0	80m	YC1	OC	Indonesia	28
85	14/02	12:00	YB7ONC	2	1	80m	YB7	OC	Indonesia	28
86	14/02	12:02	YB9ENO	2	1	80m	YB9	OC	Indonesia	28
87	14/02	12:33	YF9DIM	2	1	80m	YF9	OC	Indonesia	28
88	14/02	12:35	YF4SDF	2	1	80m	YF4	OC	Indonesia	28
89	14/02	12:37	YB2JPI	2	1	80m	YB2	OC	Indonesia	28
90	14/02	12:37	YG9FXG	2	1	80m	YG9	OC	Indonesia	28
91	14/02	12:38	YB4HPI	2	1	80m	YB4	OC	Indonesia	28
92	14/02	12:40	YD1AXK	2	1	80m	YD1	OC	Indonesia	28
93	14/02	12:44	YD2CVT	1	0	40m	YD2	OC	Indonesia	28

94	14/02	12:45	YB1LBW	1	0	40m	YB1	OC	Indonesia	28
95	14/02	12:46	9W2BAF	4	0	40m	9W2	AS	West Malaysia	28
96	14/02	12:48	YB0ECT	1	0	40m	YB0	OC	Indonesia	28
97	14/02	22:35	YF3AQV	2	1	80m	YF3	OC	Indonesia	28
98	14/02	22:38	YF9DFZ	2	0	80m	YF9	OC	Indonesia	28
99	14/02	22:39	YF2CCP	2	1	80m	YF2	OC	Indonesia	28
100	14/02	22:40	YD2AQQ	2	1	80m	YD2	OC	Indonesia	28
101	14/02	22:41	YC0SJA	2	1	80m	YC0	OC	Indonesia	28
102	14/02	22:43	YE9CZY	2	1	80m	YE9	OC	Indonesia	28
103	14/02	22:44	YC1CBY	2	0	80m	YC1	OC	Indonesia	28
104	14/02	22:45	YC1LGO	2	0	80m	YC1	OC	Indonesia	28
105	14/02	22:46	YF3BBB	2	0	80m	YF3	OC	Indonesia	28
106	14/02	22:47	YB8FPI	2	1	80m	YB8	OC	Indonesia	28
107	14/02	22:48	YC1BRF	2	0	80m	YC1	OC	Indonesia	28
108	14/02	22:51	YC2USS	2	0	80m	YC2	OC	Indonesia	28
109	14/02	22:51	YE3ERE	2	1	80m	YE3	OC	Indonesia	28
110	14/02	22:57	YB9JIP	2	0	80m	YB9	OC	Indonesia	28
111	14/02	22:58	YE2DOR	2	1	80m	YE2	OC	Indonesia	28
112	14/02	23:01	YC1BAW	1	0	40m	YC1	OC	Indonesia	28
113	14/02	23:04	YB0GOF	1	0	40m	YB0	OC	Indonesia	28
114	14/02	23:05	YE7LTN	1	1	40m	YE7	OC	Indonesia	28
115	14/02	23:11	YC1DBI	1	0	40m	YC1	OC	Indonesia	28
116	14/02	23:13	YE1BPC	1	0	40m	YE1	OC	Indonesia	28
117	14/02	23:15	YB7FII	1	0	40m	YB7	OC	Indonesia	28
118	14/02	23:16	YB0SCV	15	0	40m	YB0	OC	Indonesia	28
119	15/02	00:01	YC8FIL	1	0	40m	YC8	OC	Indonesia	28
120	15/02	00:17	YC2AXD	1	0	40m	YC2	OC	Indonesia	28
121	15/02	00:24	YD2RTG	1	0	40m	YD2	OC	Indonesia	28
122	15/02	00:30	YC1CBY	1	0	40m	YC1	OC	Indonesia	28
123	15/02	00:31	YD2VKR	1	0	40m	YD2	OC	Indonesia	28
124	15/02	00:32	YC4MUF	1	1	40m	YC4	OC	Indonesia	28
125	15/02	00:34	YD2AQQ	1	0	40m	YD2	OC	Indonesia	28
126	15/02	00:36	YF2AMA	1	0	40m	YF2	OC	Indonesia	28
127	15/02	02:12	YG2CBI	1	0	40m	YG2	OC	Indonesia	28
128	15/02	02:14	YD2UVK	1	0	40m	YD2	OC	Indonesia	28
129	15/02	02:15	YC2UVB	1	0	40m	YC2	OC	Indonesia	28
130	15/02	02:18	YD2YMN	1	0	40m	YD2	OC	Indonesia	28
131	15/02	02:18	YD2VTS	1	0	40m	YD2	OC	Indonesia	28
132	15/02	02:20	YC1BRF	1	0	40m	YC1	OC	Indonesia	28

Total : QSO = **132**, Nilai = **192**, Multiplier = **59**